
Zarządzenie Nr 0050/37/II/2015 

Wójta Gminy Solina 

z dnia 1 kwietnia 2015r. 

W sprawie ogłoszenia konkursu na  kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka 

Kultury, Sportu i Turystyki w Solinie z/s w Polańczyku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U                            

z 2013r., poz. 594 z późn. zm/, art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu                              

i prowadzeniu działalności kulturalnej /Dz.U z 2012r, poz. 406/, rozporządzenia Ministra Kultury                      

z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora instytucji kultury /Dz.U. z 2004r., nr 154, poz. 1629/ oraz §13 ust. 3 Statutu 

Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Solinie z/s w Polańczyku, stanowiącego załącznik do 

uchwały nr XX/219/12 Rady Gminy Solina z dnia 22 lutego 2012r., z poźn. zm 

 

Wójt Gminy Solina z/s w Polańczyku zarządza, co następuje: 

§1 

Ogłasza się konkurs na stanowisko na kandydata na Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu                   

i Turystyki w Solinie z/s w Polańczyku. 

§2 

Wymagania kwalifikacyjne oraz formalne kryteria wyboru kandydatów na stanowisko Dyrektora 

GOKSiT w Solinie z/s w Polańczyku określa ogłoszenie o konkursie. 

§3 

Rozpoczęcie postępowania konkursowego:  21.04.2015r. 

§4 

Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się: 

- na stronie internetowej Urzędu Gminy Solina w Biuletynie Informacji Publicznej-  
http://bip.solina.regiony.pl, 

- na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Solina z/s w Polańczyku – I piętro. 

§5 

1. Konkurs przeprowadza komisja konkursowa. 

2. Powołanie komisji konkursowej oraz określenie szczegółowego trybu pracy  komisji nastąpi 

odrębnym zarządzeniami. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


